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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

20

2019

2018

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare

3,190,029

3,983,990

1 Banka

3,190,029

3,973,725

2 Arka

0

10,265

P Investime

0

0

1__Né tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te liera Financiare

P Té drejta té arkétueshme

10,984,376

14,781,169

1 Nga aktiviteti i shfrytézimit

10,984,376

14,431,287

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit

3 _Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Té lera

349,882

5 Kapital i nénshkruar i papaguar

P Inventarét

30,103,157

Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme

20,095,613

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

30,103,157

50,005,613

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)

AAGJIM t& mbaijtura pér shitie

~S OB

Parapagime pér inventar

| )

hpenzime té shtyra

P Té& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

44,277,562

38,860,772

Aktivet Afatgjata

> A

ktive financiare

0

0

1 Tituf pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj ¢ huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj t& huadhénies -né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj 1 tjoré t& mbajtur si aktive afatgjata

Tituj té tjeré & huadhénies

p A

Tl OriwiN

tivet materiale

15,217,612

19,469,368

1 Pajisje zyre

729,460

868,188

2 Mjete transporli

720,694

847,875

3 Pajisje informatike

735,652

719,051

4 Pajisje me gera

13,031,208

17,044,254

P Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

0

1 _Koncesione patenta,licenca,marka tregtare té drejta dhe aktive té ngjashme

0

2 Emrii Miré

3 Parapagime pér AAIM

P Aktive tatimore té shtyra

P Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

AKTIVE TOTALE




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

ol

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2019 2018
P Detyrime afatshkurtra: 13 19,719,834 21,517,943
1 Titujt e huamarrjes 13.1 ’
2 _Detyrime ndaj institucioneve té kredisé(Overdraf) 13.2 500,000
3 _Arkétime né avancé pér porosi - 13.3 .
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirylézimit 13.4 18,086,558 21,260,351
5 _Déftesa té pagueshme 13.5
6 __Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 13.6
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka inferesa ol 13.7
8__Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogéro, 13.8 819,652 257,592
9 Té pagueshme pér defyrimet tatimore 13.9 313,724
10 Té fjera té pagueshme 13.10
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 14
» Té& ardhura té shtyra 15
P Provizione 16 .
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 19,719,834 21,517,943
P Detyrime afatgjata: 17 14,744 714 15,435,118
1 Titujt e huamarrjes 17.1
2 Detyrime ndaj institucioneve & kredisé 17.2
3 Arkétimet né avancé pér porosi 17.3
4 Té pagueshme pér aklivitetin e shirytézimit 17.4
5 Déffesa té pagueshme 17.5
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 17.6
7__Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa Bj 17.7
8 Té tiera té pagueshme 17.8 14,744,714 15,435,118
P T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara 18 '
P Té ardhura t8 shtyra 19
P Provizione: 20 0 0
1_Provizione pér pensionet 20.1
2 Provizione té tjera 202
> Detyrime tatimore t& shtyra 21 _
Totali i Detyrimeve afatgjata 14,744,714 15,435,118
DETYRIMET TOTALE 34,464,548 36,953,061
) Kapitali dhe Rezervat 22
P Kapitali i Nénshkruar 23 100,000 100,000
> Primi i lidhur me kapitalin 24 :
P Rezerva rivlerésimi 25
P Rezerva té tjera 26 1,859,598 1,859,598
1_Rezerva ligjore 26.1 595,503 595,503
2 Rezerva statutore 26.2 255,650 255,850
3 - Rezerva té tjera 26.3 1,008,445 1,008,445
P Fitimi i pashpérndaré 27 19,417,481 14,144,350
P Fitim / Humbja e Vitit 28 3,653,547 5,273,131
Totali i Kapitalit 25,030,626 21,377,079

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT




(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t¢ Klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2019 2018 u o
P |T& ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 36,738,781 27,023,677 X
»-_|Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshime dhe prodhimit né proc 30 (X)
» |[Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 . X
P {Té ardhura té tjera té shfrytézimit 32 27,472,385 41,882 455 X
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 -25,877,604 -23,134,614 {X)
1 Lénda e paré dhe materiale t6 konsumueshme 33.1 -25,091,025 -22,820,007
2 Té tiera shpenzime 33.2 -786,579 -314,607
b |Shpenzime t& personelit 34 -9,554,222 -9,042,942 {(X)
1 Paga dhe shpérblime 34.1 -8,232,040 -7,759,390 .
2 Shpenzime fe s:gu.f:meve .shoqerore/shendetsore {paragitur vegmas 249 1,322,182 1,283,552
nga shpenzimet pér pensionef)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 {X)
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 -2,685,461 |-3,435771 {X)
- [Shpenzime t& tjera shfrytézimi 37 -21,981,049 -26,987,596 {(X)
p |Té ardhura té tjera 38 X
T& ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (parad 38.1
vecmas té ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit) '
Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata 382
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
Inferesa té arkétueshém dhe (& ardhura té ljera 6 ngfashme (paragitu 38.3
vecmas té ardhurat nga niésité ekonomike brenda grupit) )
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve fmanclare té mbajtura 39 (X)
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 185,461 -101,525 (X)
Shpenzime inferesi dhe shpenzime t& ng,vashme (paragitur vegmas 40.1 0 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupif) '
2 Shpenzime & ljera financiare 40.2 185,461 -101,525
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41 X
P |Fitimi/Humbija para tatimit 42 4,298,291 6,203,684 X
- |Shpenzimi  tatimit mhi fitimin 43 644,744 930,553 (X))
1 Shoenzimi aktual i tatirmit mbi fitimin 431 644,744 930,553
2 Shpenzimi i tatim fitimil {& shiyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesemarrjeve 43.3
P |Fitimi/Humbja e vitit 44 3,653,647 5,273,131 ‘X
p |Fitimi/Humbja pér: 45 X
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 45,1
interesat jo-kontroliuese 45.2
38,333,662 45,771,518
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2018 2018
P LFitimi/Humbija e vitit 46 3,653,547 5,273,131 X
Té ardhura i@ tiera gjithépérfshivése pér vitin: 468.1 X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monednés né veprimtari t& huaja 46.2 X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3 X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 46.4 X
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5 X
¥ {Totali i té ardhurave 1 tjera gjithéperfshirése pér vitin 47 0 0 X
¥ {Tolali i t& ardhurave gjith&pérfshirése pér vitin 48 3,653,547 5,273,131 X
» {Totaliité ard b eve gjithépérfshirése pér: 49 X
ke mémé 49.1
= i 492
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Shogeria
NIPTI L22119010H

RIKON-AL SHPK

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2019

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime [Gjendje
01/01/2019 0 31/12/2019
1|Toka 0 0 0 Y 0
2|Ndertime 0 0 0 0 0
3|Makineri,paisje me qera 0 17,044,254 0 1712600 15,331,654
4|Mjete transporti 0 847,875 0 t] 847,875
5]Pajisje informatike 0 719,051 146,304 0 865,355
8|Mobilie e orendi 0 858,188 0 0 858,188
0 0 ' 0
TOTALI 19,469,368 146,304 1,712,600 17,903,072|
Amortizimi A.A Materiale 2018
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime |Gjendje
01/01/2019 31/12/2019]-
1{Toka 0 0
2|Ndertime 0 0
3|Makineri,paisje me gera 2556638.1 0 256890 2299748
4|{Miete transporti 127181.25 0 0 127181
5|Kompjuterike 107857.65 21946 0 129803
6|Mohilje e orendi 102982.56 0 0 128728
0 0 0
TOTALI 2894659.56 21946 256890 2685461
Viera Kontabel Neto & A A Materiale 2018
Nr Emertimi Sasia Gjendie Shiesa Pakesime |Gjendie
01/01/2019 31/12/2019
1| Toka 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0 0
3|Makineri,paisje me gera 14,487,616 0 1455710 13,031,906
4|Mijete transporti 720,694 0 0 720,694}
. 5|Kompjuterike 611,193 124,358 0 735,652
6| Mobilie e orendi 755,205 0] 0 729,460
0 0 0
TOTALI 16,574,708 124,358]° 1455710 15217611] .

Administratori
Agon Makolli




Inventar I automjeteve te transportit

me 31 Dhjetor 2019

INVENTARI | AUTOMJETEVE TE TRANSPORTIT NE PRONESI TE SUBJEKTIT
PER VITIN 2017 '

Nr |EMERTIMI TARGA VLERA FILLESTARE ne lek
1|FIAT DOBLO AA795GI 466666
2|FORD TOURNEO AA227NP 517500
3|FORD TOURNEO AA164NP 517500|-
4|FIAT DOBLO AA996LN 336000
5|MJET MOTORRIK CAF415 - 66700
1904366

et

Administratori
Agon Makolli




